



ŠIAULIŲ
VANDENYS

(1 priedas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys",
buveinė yra Vytauto g. 103, 77160 Šiauliai, juridinio asmens kodas 144133366, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
PVM kodas LT 441333610

PASŪLYMAS DĖL NUOTEKŲ TINKLŲ IR KOLEKTORIŲ VALYMO PASLAUGOS PIRKIMO

2018-05-04 Nr. _____

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Paslaugos teikėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvaujama ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>	UAB „Šiaulių vandenys
Paslaugos teikėjo adresas / <i>Jeigu dalyvaujama ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>	Vytauto g. 103, 77160 Šiauliai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Jonas Matkevičius, generalinis direktorius
Telefono numeris	841 525550
Fakso numeris	841 592266
El. pašto adresas	office@siauliuvandenys.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais kvietime pateikti pasiūlymą mažos vertės pirkime išdėstytais reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias paslaugas:

(1 lentelė)

Eil. Nr.	Vykdomi darbai	Numatomas vykdyti darbo valandų kiekis* 36-iesiems mėn.	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur be PVM	Vieneto kaina Eur su PVM	Kaina viso kiekio Eur (be PVM) 36-iesiems mėnesiams	Nuvažiuoto 1 km kaina Eur (be PVM)	Numatomas orientacinis automobilio nuvažiuotų kilometrų kiekis** (kilometrai)	Kaina viso nuvažiuotų kilometrų kiekio 36-ių mėnesių laikotarpiu Eur (be PVM)	Kaina viso kiekio 36-iesiems mėnesiams Eur (be PVM) (6)+(9)	Kaina viso kiekio 36-iesiems mėnesiams Eur (su PVM)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	
1.	D 50-200 mm vamzdžių atkūrimas	36	I (viena) darbo valanda	65	78,65	2340,00	0,20	600	120,00	2460,00	2976,60
2.	D100-400 mm vamzdžių valymas - praplovimas	20	I (viena) darbo valanda	104,00	125,84	2080,00	0,43	600	258,00	2338,00	2828,98

3.	Nuotekų ištraukimas iš šulinių 3-5 m ³ asenizacinio automobilu	30	I (viena) darbo valanda	19,50	23,60	585,00	0,20	300	60,00	645,00	780,45
4.	Nuotekų ištraukimas iš šulinių 6-8 m ³ asenizacinio automobilu	30	I (viena) darbo valanda	32,50	39,33	975,00	0,33	300	99,00	1074,00	1299,54
5.	Vandens nutekėjimų paieškos automobilio paslauga	8	I (viena) darbo valanda	32,50	39,33	260,00	0,08	200	16,00	276,00	333,96
6.	Nuotekų, vežamų asenizacinėmis mašinomis 1 m ³ tvarkymo kaina	60	1 m ³	1,60	1,94	96,00	-	-	-	96,00	119,16
7.	Nuotekų asenizaciniais automobiliais transportavimas	60	1 m ³	4,01	4,85	240,60	-	-	-	240,60	291,13
8.	Nuotekų tinklų remonto brigados remonto ir atstatomųjų darbų kaina	30	I (viena) darbo valanda	32,47	39,29	974,10	-	-	-	974,10	1178,66
9.	Vandentiekio tinklų remonto brigados remonto ir atstatomųjų darbų kaina	30	I (viena) darbo valanda	35,07	42,43	1052,10	-	-	-	1052,10	1273,04
10.	Nuotakyno būklės įvertinimo TV diagnostika	8	I (viena) darbo valanda	75,40	91,23	603,20	0,13	300	39,00	642,20	777,06

Pasiūlymo suma: 11855,58 Eur (su PVM) (nurodoma lentelės 11-o stulpelio 1-10 eilučių suma)

Pastaba:

* - Lentelėje Nr.1 nurodyti paslaugos kiekiai yra orientaciniai ir perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio. Bus perkama tik pagal perkančiosios organizacijos poreikį.

** - Nurodomas orientacinis kilometrų kiekis, taikomas tik pasiūlymo bendros kainos nustatymui. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio. Bus perkama tik pagal perkančiosios organizacijos poreikį.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : 11855,58 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt penki eurai 58 cnt). PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 2057,58 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 58 cnt).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Mes ketiname dalį sutartųjų numatytų sutartinių įsipareigojimų perduoti vykdyti subtiekejams ir pateikiame šią informaciją apie subtiekejus*:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Subtiekejo pavadinimas ir adresas
1.		
2.		
(...)		

* Pildoma, jei ketinama pasitelkti subtiekejus

Informuojame, kad pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai-)

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina / vienetų kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra. Tiekėjas turi **atidžiai ir pagrįstai** nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama Centrinėje viešųjų pirkinių informacinėje sistemoje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Puslapio Nr.

Pasiūlymas galioja iki 2018-08-04

Generalinis direktorius

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  (Parašas)  (Vardas ir pavardė)

Jonas Matkevičius

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas  A.V.